
quarta-feira, 3 de abril de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

Secretaria Municipal da Educação‐SEDUC 
 

Avenida Presidente Castelo Branco, Nº 253, Centro, Teodoro Sampaio, Bahia ‐ CEP 44.280‐000 
 75 3237‐2544 secretariadaeducacaots@gmail.com 

CNPJ. nº 30.956.768/0001-02 

    

 

PORTARIA Nº 009/2019, de 03 de abril de 2019. 

 

Nomeia os membros da Comissão de 
Avaliação para Concessão de 
Progressão Horizontal e 
Aperfeiçoamento Profissional do 
Magistério. 

 

O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO, 
ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear os integrantes da Comissão de Avaliação Funcional do Magistério, 
previsto no art. 25 da Lei Municipal nº 541, de 05 de setembro de 2011 (Plano de 
Cargos e Carreira do Magistério), com a seguinte composição: 

1- Raiane Costa da Silva do Amor Divino – Representante da Secretaria 
Municipal de Administração e Finanças; 

2- Ângela Maria Sousa da Mota – Representante da Secretaria Municipal da 
Educação; 

3- Carlos Alberto dos Santos – Representante do Sindicato dos 
Trabalhadores em Educação do Estado da Bahia – APLB. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 

 

 

Teodoro Sampaio/BA, 03 de abril de 2019. 

 

Prof. José Gilson Barbosa Pereira de Jesus dos Santos 
Secretário Municipal da Educação 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68EEABAF8001A233BF1E39115E84840C


		2019-04-03T16:56:24-0300




